
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 
 05.02.2014 № 450 

 
 

О внесении изменений в  
решение городской Думы от 05.10.2005 № 379 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона 
Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 2 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 
части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях упорядочения 
муниципальных правовых актов в области налоговой политики в городском округе 
Стрежевой 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение городской Думы от 05.10.2005 № 379 «О земельном 

налоге на территории муниципального образования городской округ Стрежевой» (в 
редакции решения Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 404): 

- пункт 4.1. приложения к решению городской Думы от 05.10.2005 № 379 «О 
земельном налоге на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой»: 

«4.1. Налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными 
предпринимателями, уплачивают налог в срок не позднее 01 октября года, следующего за 
истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, которое 
направляется налоговым органом в порядке и сроки, установленные Налоговым кодексом 
Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 
дня его официального опубликования в газете «Северная звезда» и не ранее 1-го числа 
очередного налогового периода по земельному налогу. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                             Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_____________________М.Н.Шевелева                             ________________В.М.Харахорин 
 
 
 

garantf1://10003120.0/�
garantf1://86367.160102/�
garantf1://86367.160102/�
garantf1://86367.160102/�
garantf1://7656645.30213/�
garantf1://7656645.30213/�
garantf1://7656645.30213/�
garantf1://7656407.0/�
consultantplus://offline/ref=0A9DEDAFE1F48CD58DB41BCBEEFA39B59D744833835674B1E9BE0715D79929A458037BA1E09ABA5B8F431AL3UCE�
consultantplus://offline/ref=E29E09EB0F4EFC7C6FD87436B7DC5186658612BA87A8F7D6C2751D4348t3l1E�
http://admstrj.tomsk.ru/�

